令和 ６ 年１２月１３日

市政記者クラブ 様

子ども青少年局子ども福祉課

担当：柴田・山田（972-2516）

名古屋市ひばり荘への児童用玩具の寄贈について

みだしのことにつきまして、下記のとおり寄贈がありますので、お知らせします。

記

１ 趣旨

  一般社団法人秀英会から、名古屋市ひばり荘に児童用玩具が寄贈されるものです。

令和２年度から続けていただいており、今回で５回目となります。

２ 寄贈者

  一般社団法人秀英会 会長 吉田 秀一 様

  （愛知県小牧市多気南町158番地）

３ 寄贈品

  児童用玩具 ２８点

４ 寄贈日

  令和６年１２月２０日（金） 寄贈者が施設へ訪問し、寄贈されます。

５ 市長感謝状贈呈式

（１）日 時  令和６年１２月２０日（金） １７時００分

（２）場 所  名古屋市役所本庁舎３階 市長室

（３）出席者  一般社団法人秀英会

         会長 吉田 秀一 様 他

        元光GENJI

         大沢 樹生 様

        名古屋市会議員

         岩本 たかひろ 様

名古屋市

         市長、子ども青少年局長